





    
        
            


            
                
                    
                        
                            O nadaci
                        
                    

                    
                        
                            Granty
                        
                    

                    
                        
                            Jak pomáháme
                        
                        
                            
                                

                                
                                    
                                        Vedeme k bezpečnému používání internetu
                                    
                                    
                                        Myslíme na přírodu
                                    
                                    
                                        Zapojujeme zaměstnance
                                    
                                    
                                        Podporujeme asistenční linky
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Novinky
                        
                    

                    
                        
                            Výroční zprávy
                        
                    

                    
                        
                            Kontakt
                        
                    

                

            
            


    
        
            Vyhledávání
        
        
    
    
        
            Vyhledat
        




  
    







            

        

        
            
                Menu
            

            
                
                  
                    ✕

                  
                  




  
                  
                
            

        

    


    
        


    
        
            







    

    
        
            
                
                        
Pomáháme.
Vzděláváme.
Spojujeme.

                

                
                    





        
                O nadaci


                

            

            
                [image: ]
            

        

    


        

        
            







    

    
        
            
                
                        [image: ]


 


Rozdělíme 1,5 milionu


mezi neziskové organizace




Vyhlašujeme zaměstnaneckou grantovou výzvu


 



                

                
                    





        
                CHCI VĚDĚT VÍC


                

            

            
                [image: ]
            

        

    


        

        
            







    
        [image:  - obázek]
    

    
        
            
                
                        O2 Chytrá škola bodovala i v roce 2023



                

                
                    





        
                Víc ve článku


                

            

            
                [image: ]
            

        

    


        

    

    
        

        

        

    



    
        


Jak pomáháme.
        


        






    
        [image: Vedeme k bezpečnému používání internetu]
    

    

    
        
            
                
                    Vedeme k bezpečnému používání internetu.

                    O2 Chytrá škola,
Bezpecně v síti.cz

                    Program O2 Chytrá škola už pomáhá učitelům. Teď jsme spustili web Bezpečně v síti.cz pro širokou veřejnost.

                

            

        

    







    
        [image: Myslíme na přírodu]
    

    

    
        
            
                
                    Myslíme na přírodu.

                    Sázej stromy.cz

                    Na jaře a na podzim sázíme stromy v lese, v létě pomáháme tam, kde to příroda zrovna potřebuje.

                

            

        

    







    
        [image: Zapojujeme zaměstnance]
    

    

    
        
            
                
                    Zapojujeme zaměstnance.

                    Ruku na srdce

                    Máme mezi sebou spoustu dobrovolníků, kterým není lhostejný osud druhých.

                

            

        

    







    
        [image: Podporujeme asistenční linky]
    

    

    
        
            
                
                    Podporujeme asistenční linky.

                    Linka pro neslyšící a nevidomé, Linka bezpečí, Linka pro seniory

                    Pomáháme těm, kteří by jinak měli vzhledem ke své životní situaci mnohem omezenější komunikační možnosti.

                

            

        

    

        


        
            





    
        22

        let

        je tu pro vás Nadace O2

    







    
        125

        tisíc

        dobrovolnických hodin jsme odpracovali

    







    
        292

        milionů korun

        jsme přispěli na rozvojové projekty

    







    
        45

        tisíc stromů

        jsme vysázeli ve dvaceti pěti lokalitách po celé ČR

    


            

        

    

    




Co se právě děje?






    
        [image: Balónek]
    







    
        [image: Balónek]
    


        
            


    
        
            [image: Nadace O2 je členem Asociace společenské odpovědnosti]
        

        
            
                18. 3. 2024

                    


        Zapojujeme

                    

            

            Nadace O2 je členem Asociace společenské odpovědnosti
            

            




  




  
  
  Zobrazit novinku

            

        

    



    
        
            [image: Rozdáváme téměř 1,5 milionu korun mezi neziskové organizace. Přihlášky jsou otevřeny]
        

        
            
                11. 3. 2024

                    


        Pomáháme

                    

            

            Rozdáváme téměř 1,5 milionu korun mezi neziskové organizace. Přihlášky jsou otevřeny
            

            




  




  
  
  Zobrazit novinku

            

        

    



    
        
            [image: O2 Chytrá škola bodovala i v roce 2023. Čeho jsme společně dosáhli?]
        

        
            
                4. 3. 2024

                    


        Vzděláváme

                    

            

            O2 Chytrá škola bodovala i v roce 2023. Čeho jsme společně dosáhli?
            

            




  




  
  
  Zobrazit novinku

            

        

    

            

            






        
                Další novinky

            

        


    

    
        Kalendář akcí.

        

    
        
            2024

        

        
            
                









  

                

                









  

                

            

        

        



                
                    
                            Bře
                    

                




                
                    
                            Dub
                    

                




                
                    
                            Kvě
                    

                




                
                    
                            Čvn
                    

                




                
                    
                            Čvc
                    

                




                
                    
                            Srp
                    

                




                
                    
                            Zář
                    

                




                
                    
                            Říj
                    

                




                
                    
                            Lis
                    

                




                
                    
                            Pro
                    

                




                
                    
                            Led
                    

                




                
                    
                            Úno
                    

                




                
                    
                            Bře
                    

                




                
                    
                            Dub
                    

                




                
                    
                            Kvě
                    

                




                
                    
                            Čvn
                    

                




                
                    
                            Čvc
                    

                




                
                    
                            Srp
                    

                




                
                    
                            Zář
                    

                




                
                    
                            Říj
                    

                




                
                    
                            Lis
                    

                




                
                    
                            Pro
                    

                




                
                    
                            Led
                    

                




                
                    
                            Úno
                    

                

        

    


    
        
    
        



    
        [image: Spustíme interní grantovou výzvu Ruku na srdce pro neziskové organizace]
    


    
        Spustíme interní grantovou výzvu Ruku na srdce pro neziskové organizace

        
            
                Začátek

                11. 3. 2024

            

            
                Konec

                14. 4. 2024

            

            






        
                Chci vědět víc

            

        

    


    

    
        



    
        [image: Přímo v pražské centrále O2 darujeme krev s Vojenskou nemocnicí]
    


    
        Přímo v pražské centrále O2 darujeme krev s Vojenskou nemocnicí

        
            
                Začátek

                12. 3. 2024

            

            
                Konec

                12. 3. 2024

            

            






        
                Chci vědět víc

            

        

    


    

    
        



    
        [image: Spolupracujeme s ČT na dokumentu "Tělo v mé hlavě"]
    


    
        Spolupracujeme s ČT na dokumentu "Tělo v mé hlavě"

        
            
                Začátek

                25. 3. 2024

            

            
                Konec

                25. 3. 2024

            

            






        
                Chci vědět víc

            

        

    


    

    
        



    
        [image: Oslavte Velikonoce s výrobky, které pomáhají]
    


    
        Oslavte Velikonoce s výrobky, které pomáhají

        
            
                Začátek

                26. 3. 2024

            

            
                Konec

                26. 3. 2024

            

            






        
                Chci vědět víc

            

        

    


    

        

    


        

    

    




Partneři.


    
        [image: cvt-logo.svg]
    

    
        [image: forum-darcu-logo.svg]
    

    
        [image: lb-logo.svg]
    

    
        [image: FAKESCAPE_basic.png]
    

    
        [image: msmt-logo.svg]
    

    
        [image: digikoalice-logo.png]
    

    
        [image: dkc-logo.png]
    

    
        [image: replug-logo.png]
    

    
        [image: upol-logo.png]
    

    
        [image: uvn-logo.png]
    

    
        [image: elpida-logo.png]
    

    
        [image: asociace-logo.png]
    


    
    


  
      [image: O2 Nadace logo]
      
          






  






  






  






  
          

          
              © 2017 - 2022  Nadace O2

              
                  Tyto internetové stránky používají soubory cookie
                      • 
                          Nastavení cookies
                      
                  

                  Zásady zpracování osobních údajů Nadace O2
                  
                      developed by visualio
                      



  

                  
              

          

      

    




    









        
                Newsletter



    
            








  
                close
            
            
                Chcete vědět, co je u nás nového?
            

            
                





    
        

    
    
        Stačí jen zaškrtnout souhlas s odběrem novinek.
    

    

                







    
        


    Jméno a příjmení / Název subjektu





    





    
        


    E-mailová adresa





    





    
        


    Vaše zpráva





    
                
                    Informace o zpracování osobních údajů, včetně informací o právech subjektů údajů a způsobech jejich uplatnění, jsou k dispozici v dokumentu Zásady zpracování osobních údajů.
                

                



    





        
                Odeslat


    




  
    

                

                
                    




    

                

            

    


